in hunc modum ordinatio facta est, sicuti anno 1697 usque ad annum 1784 videre est, quo anno 1784 amotis veteribus stallis in columnam juxta stallum Prioris Epitaphii characteres adhuc visibilea fuerunt; nunc vero stallis et ecclesia renovatis obtecti sunt. Tertia translatio Reginaj et Friderici Ducis una cum monumentis suis ex loco mox dicto facta est ad latus epistolse arse summas a D. Petro, bujus nominis seenndo. 
Nicolaus electus fuit anno 1265 et cum providissime annis 6 regnasset, resignavit anno 1271. Hie abbas acquisivit monasterio villam Haage*0 cum decimis et bona in Schalckveld." 
Godefridus, Camerarius, floruit 1268. 
Hcnricus, Conversus. Magister in Sudracb. 
Conradus de Pirckenfeld, floruit 1269. 
Hcrmannus, Provisor curia) in Brunstatt; floruit 1268. 
Eberhardus, Magister Conversomm, floruit 1268. 
Hcrmannus Stabler, Conversus. 
D. Eberhardus de Schanmberg, Canonicus ad S. Stcphanuni*8 in Bamberg et Propositus ibidem, omni dignitate relicta sanctioris vita) desidcrio monasterium Ebracense elegit 1268. 
Horoldus Sohubner, Conversus. 
Volckmarus, Sacerdos. Magister vini. 
25. 1st bereits oben genannt. — 26. Anno 1269 Eberhardus de Thiinfeld ob remedium anima3 sua? et conjugis et in consolationem Conventus donavit monasterio villam suam qua; Uaage nunoupatur, eum decimis et quolibet jure advocatitio ceterisque suis juribus et proventibus universis, sub abbate Nicolao testibus Berengero Priore, Lutogero Subpriore, Heinrico Cellerario, Godefrido Vestiario monachis Ebracensibus, VII Calend. Martii. Haag liegt bei Geiselwind, 2 Stunden von Ebrach. — 27. Schallfeld bei Gerolzhofen. Vgl. Wegele, 1. c. p. 105. 130. 133. 134 u. 138. — 28. Collegiatstift St. Stephan, von Kaiser Heinricb u. Kaiserin Kunigunde 1009 gegrlindet. 
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Si be rt us, Gonversus. Vinitor. 
Hildebrandus, Subdiacouus. 
Sybito, Magister Conversorum in Elgerahcim. 
Conradu8 Ludsdorfer, Saccrdos. 
Eglolfua, Conversus. 
Hey mo (Haymo), Conversua. Sartor. 
Conradus Holzachuher, Conversus. 
Apelo Mnffelger, Conversus. 
Brunlinus Snterer, Sacerdos. 
Apelo, Conversus. Magister Pistrinro. 
Muffelgerus de Scheinfeld, Conversus.19 
Boppo, Sacerdos. 
Herwordns, Conversus. 
Conradus dc Tanhausen, Sacerdos. 
Bero, Conversus. 
Hartraudii8, Conversus. 
Conradus de Morlbacb, Conversus. 
Conradus de Frizlar, Conversus. 
Kraffto, Conversus. Praxator. 
Apelo de Rom bach, Conversua. 
Gotboldus, Conversus. 
Guntherus, Conversus, alibi Sacerdos. 
Volcoldus, Conversus. 
Sybitho Minnerer, Sacerdoa. 
GramlibuB, Conversus. 
Brunlinus, Conversus. Subportarius. 
Rabenoldus, Conversus. 
Peregrinus, Sacerdos. 
Volcmarus, Sacerdoa. 
Heltwioua, Conversus. Sutor. 
Crato, Conversua. 
Her mo, Conversus, Doliator. 
Marquardus de Bemheim, Sacerdos. 
Conradus Inferni, Conversua. 
Trutwinus Baumannlein, Couversus. 
Maroldus, Conversus. 
Henricas Tiirk, Conversus. 
Michael Oatermayer, Diaconns. 
Hermannus Pfefferlein, Conversus. 
Fridericus, Conversus. 
Wolfram as, Sacerdos. 
Hermannus, Conversua. 
Walter us, Conversus. 
Kraffto, Subdiaconus. 
Conradus de Steinbeim, Conversus. 
Conradus Schenk, Conversus. 
Henricus, Conversus. 
Lutegerua, Subprior.80 
Herdegnus, Prior; floruit 1272. 
Berngerus, Prior; floruit 1269 et 1271. 
29. Vielleiclit mit dem vorher genannten Apelo Mnffelger identisch. — 30. Auffiilliger Weise fehlt dieser in alien Verzeichnissen der Conventual™, obwolil cr in tier Urkunde qnoad Haagc als Zeuge vorkoiomt.   Vgl. Mon. Castell  p. 66, 18. 
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13. Berngerus (1271-1276; f 20. Aug. ?). 
D. Berngcrus abbas Ebrao. XIII, successit Nioolao. Prsefuit anno 1271 Conventnalibus adbuc tit Prior claustralis, ut in Lib. Privil. Fol. 91 Lit. S. colligitur. Sub hujus disciplina et directione regalari clarnit vir Hie sanctitate Celebris Conradus de Luckenberg (vide supra) Ccllerarius et Monachus Ebraccnsis. Eodem anno 1271 putatns eleetus in abbatem. (Cf. L. Priv. F. 24 L. S.) 
Ex littera facta in Vigilia S. Martini ponitur Berngerus iste ut testis donationis curiae Dampsdorff (Donnersdorf bei Gerolzhofen) prope Ecclesiam sitse cum omnibus attinentiis facto ab Heinrico et Ottone fratribus de Seherenberg, qui et elegerunt locum sepulture in raonasterio. 
Anno 1273 Sybertns de Windeck ad petitionem D. Berngeri abbatis et Herdegni Prioris jus suum in Birckenrod et duas oves, quas tenebamur ei de Herrnsdorf, nobis relaxavit.    (L. Priv. F. $8 L. G.) 
Anno 1274 Henricus de Zabelstein donavit monasterio ecclesiam et montera S. Gangolphi circumquaque in altitudine longitudine et profundo cum omnibus attinentiis, pascuis, silvis, cnltis et incultis. 
Anno 1276 fundata est Capella monasterii per Eberhardum militem dictum Vulpis (Pucbs) et Felicitateui, legitimos conjuges, in bonorem gloriosissimae V. Marias, in qua ambo elegerunt sepeliri, ad cujus prope portam structuram 20 U hall, dederunt, ut statim sestate sequent! anno 1277 per fratres nostros Conversos incipiat